令和　　年　　月　　日
大　館　市　長　　　　様
（受注者）住　 　　　所

　商号又は名称

　氏　　　　名

業務管理責任者変更通知書
令和　　年　　月　　日付で契約締結した次の業務について、業務管理責任者を変更したので契約書　条第　　項の規定に基づき、下記のとおり通知します。
番　　　号
業務の名称
　変更理由
記
（変更前）
	区　　分
	職名、氏名及び生年月日

	業務管理責任者
	職　　名

	氏　　名

	生年月日

（変更後）
	区　　分
	職名、氏名及び生年月日

	業務管理責任者
	職　　名

	氏　　名

	生年月日

（注１）番号を記載する場合は「○○第○号」と記載すること。
（注２）業務管理責任者を変更することができるのは、当該業務管理責任者の退職、病気、死亡等の事由がある場合、その他請負者の責によらない場合等に限定すること。なお、これらの事由以外で変更を申し出る場合には、必ず発注者の承諾を得ること。
（注３）変更後の業務管理責任者は、変更前の業務管理責任者と同等以上の能力を持つ者であること。